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Rady Gminy w cz€rminie
z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprałvie przekazanir projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzaDi8 ścieków
oĘanowi regulacyjoemu do zaopiniowanio.

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 15) ustawy z dlia 8 marca l990r. o samolządzie
gninnym (t.j. Dz. U. z 20|8 r-, poz- 994 zpóżl. urr.) oraz ań. 19 ust. l ustawy z dnia 7 cze.wca
200l L o zbiotowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (l. j.Dz'u. z
20l'7 t''poz.328 zpóźl' zm.) uchwala się, co następuje|

$ l. Po dokonaniu analizy pĄektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków
opĘrcowanego przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Czerminie, przekazuje się
Fojekt do Dyrektora Regionalnego zarządu Gospoda*i Wodnej w Rzeszowie celem jego
zaopiniowania.

$ 2. Projekt legulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowi z ąaaik do
niłiejszej uchwaĘ.

$ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.



REGULAMlN DosTARczANlA WoDY l oDPRoWADZANlA śclEKóW

RozDzlAŁ l

PRzEPlsY oGÓLNE

s1.
Regulamin okreŚla prawa i obowiązki pŻedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego oraz
odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopallzenia w Wodę pŻeznaczoną do spożycia
plzez |udzi za pomoĘ urządzeń Wodociągowych oraz zbiorowego odprowadzania ściekóW za
pomocą uządzeń kanaliŻacyjnych na terenie obsługiwanym pżez Gminny zakład Gospodarki
Komunalnej w Czerminie.

s2.
- 1. llekroćw Regulaminie mowa jest o 'Ustawie'' należy przez to roŻumieć ustawę z dnia7 cŻerwca2001

loku o Żbiolowym zaopatrzenau W wodę i Żbiorowym odprowadzanju ścieków (tekst jednoljty: DŻ' U.
z 2017 r''poz 328 z późn' zrn'')

2. UŹytym w Regulaminie pojęciom naleŹy prŹypisylvać znaczenie jakie nadają im akty prawne
wyższego rzędu' w tym w szczególności Ustawa.

RozDzlAŁ ll

MlNlMALNYPozloM UsŁuG ŚWADczoNYcH PRzEz PRzEDslĘBloRsTWo
WoDoclĄGoWo-KANAL|zAcYJNE w zAKREslE DosTARczANlA WoDY

l oDPRoWADzANlAśclEKÓW

s3.

W zakresie dostarczania wody pżedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane:
,- 'l) dostarczać odbiorcy usług wodę przeznaczoną do spożycia prŻeŻ ludziwilośdnie mniejszej niż 0'3 m3

na dobę ońz 6 m3 rocznie.
2) zapewnić ciągłoŚć dostaw wody, z zastrzeżeniem uzasadnaonych wyjątków określonych w niniejszym

Regulaminie.
3) w przypadku dostarczania wody z obsługiwanej sjeci wodociągowej' zapewnić dostawę wody pod

c!śnieniem niemniejszym niż 0,05 N4Pa (0'5 bara) inie większym niż 0,6 MPa (6 barów)' maerzonym
na zawofze za wodomiezem głównym zainstalowanym na przyłącŻu wodociągowym'

4) prowadzić regularną wewnętrzną kontro|ę jakości dostarczanej wody wzeznaczonej do spożycia przez
ludzi.

s4.
Wzakresie odbioru Ścieków przedsiębiorstwo wodocjągowo-kanaliŻacyjne jest zobowiązane:

'l) przyjmowEć do posjadanej sieci kanalizacyjnej ścieki wprowadzane pŻez odbiorców usług' w ilości nje
mniejszej niż 0,5 m3na dobę olaz 6 m3 rocznie'

2) zapewnić ciągły odbiól ścieków o stanie i składŻie zgodnym z aktualnie obowąŻującymi pŻepisami
iobowiązującą umową o odprowadŻanie ścieków'

3) odprowadzać Wprowadzone ścieki do obsługiwanych użądzeń kanalizacyjnych'
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1.

RozDzlAŁ lll
WARuNKl l TRYB zAwlERANlA uMÓWz oDBloRcAMl USŁUG

s5.
Świadczenie usług zaopatlzenia W wodę iodbaoru ścieków odbywa się w oparciu o pisemną umowę
zawartą między przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym a odbio.cą Usług' zgodnie z art' 6
Uslawy.
W terminie do 7 dni od dnia złożenia plzez pŻyszłego odbiorĘ usług wniosku o zawarcle umowy'
o którym mowa s 6 niniejszego Regulam|nu, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanaliŻacyjne sporządza
i plzedklada pęyszłemu odbiorcy usług plojekt umowy o zaopatrŹenie w wodę (i) lub odprowadzanie
ścieków

3' Przedsiębiorstwo wodociągowo_kanalizacyjne udostępnia na swojej slfonie inlernetowej aklualnie
obowiązujące ogólne warunki umów' o ile się nimi posługuje.

4' Umowa o zaopatzenie w wodę (i) lub odprowadzanae Ścieków może być Żawarta na czas okrcślony
lub nieokreślony'

s6.
Wniosek o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzanie ścieków z przedsiębiorstwem
wodociągowo_kanal jzacyjnym powinien w szcŻególnoŚci określać:

1) imię' nazwisko (lub nazwę) lub REGoN, numer NlP (o ile Wnioskodawca prowadzi działalność
gospodarczą) oraz adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy,

2) wskazanie nieruchomości, co do ktÓĘ wnioskodawca chce zawrŻeć umowę'
3) oświadcŻenie wnioskodawcy czy njeruchomoŚćjest podłączona do sieci / wodociągowej obsługiwanej

przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne' czy też posiada własne ujęcie wody,
4) oŚwiadczenie czy nieruchomość jest podłącŻona do sieci kanalizacyjnej obsługiwanej pŻez

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, czy teŹ wprowadŻa ścieki do zbiornika
bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni ścieków'

5) oświadczenie wnioskodawcy na jakie cele będzie wykozystywał dostarczaną wodę'
6) oświadczenie wnioskodawcy jakiego rodzaju ścieki będą odprowadzane przez wnjoskodawĘ na

podstawie zawańej umowy (prŻemysłowe, bytowe albo komunalne)'

s7.
Wniosek wtaściciela lub zarządcy budynku Wielolokalowego o zawarcie umowy o zaopalrzenie w wodę
lub odprowadzanie ścieków pżeŻ pżedsiębiorstwo wodociągowo_kanalizacyjne z osobą kożystającą
z lokalu powinien zawierać elementy wskazane w s 6 Regulaminu' a ponadto :

imię, nazwisko (lub nazwę) lub REGoN, numer NlP UeŚli osoba taka go posiada) oraz adres osoby
kożystając€j z lokalu, co do której składanyjest wniosek o zawarcie umowy' wraz z umocowaniem do
złożenia wniosku w imieniu i na żecz tej osoby,
WskaŻanie lokalu, co do którego wnioskodawca żąda Żawarcia umowy'
oświadczenie wnioskodawcy o poinformowaniu osoby kolzystającej Ż lokalu o zasadach roŻliczeń,
o których mowa w ań' 6 ust' 6 pkt 3 i4 Ustawy' oraŻ o obowiązku regulowania dodatkowych opłat
wynikających z taryf za dokonywane przez pżedsiębiorstwo wodociągowo_kanalizacyjne rozlicŻenie,
schemat wewnętrznej instalacji wodociągowej w budynku wielolokalowym za wodomierŻem głównym'
wlaŻ z określeniem lokalizacji wszystkich punktów czerpalnych w obrębje budynku wielolokalowego.

2)
3)

1)

4)
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RozDzlAŁ lv

sPosóB RozLlczEŃ W oPARclu o oENY l sTAWKl oPŁAT UsTALoNE
W TARYFACH

s8.
Podstawę ustalenia ilośca pobranej wody lub wprowadŻonych ścieków stanowią: wodomież główny,
urządzenie pomiarowe' pżeciętne normy Żużycia albo ilości ustalone w umowie.
częstotliwośĆ okresów rozliczeniowych określa przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne
w Umowje o zaopatżenie wwodę lub odprowadzenie ścieków'
stosowanie pŻez przedsiębiorstwo wodociągowo_kanalizacyjne cen istawek opłat wynikających
z nowych, podanych do wiadomości publicznej taryf w Biuletynie lnformacji Publicznej Wód Polskich
i gminy' nie wymaga odrębnego informowania odbiorców usłUg o ich rodzajach ani Wysokości'

se.
Podstawą obciążenia odbiorcy usług należnościami za usługi dostarczenia Wody i (!ub) odprowadzania
Ścieków, świadczone pŻez pżedsiębiorstwo wodociągowo_kanalizacyjne' jest faklura.
Datę' formę i sposób zapłaty przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne określa w faktuze' zgodnie
z zawalląulnową o zaopatżenie w wodę (i) lub odprowadŻanie ścieków.
W pŻypadku budynku Wielolokalowego' w którym odbaorcami usług są równaeż osoby kolzystające
z posŻczególnych Iokali' pżedsiębiorstwo wodociągowo_kanalizacyjne wystawia odrębną fakturę
zarządcy lub właścicielowi takiego budynku wielolokalowego oraz odrębne 

'aklury 
osobom

korzystającym z lokalj, lub wyłącŻnie odbiorcom usług będących osobami kożystającymi Ż lokali'
z którymi plz edsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyine zawado odrębne umowy o Żaopatrzenie
w Wodę i (lUb) odprowadzenie ścjeków'

RozDzlAŁ V

WARUNK| P RzYŁĄczANlA oo slEcl

sr0.
określenie warunków plz yłączenia nieruchomoścjdo sieci wodociągowej lub kanaliŻacyjnej odbywa się
na pisemny wniosek złożony pżez osobę ubiegającą się o pżyłączenie'
Wniosek, o ktÓrym mowa w ust' 1 powinien Żawierać' w szczególności:
1) imię i nazwisko (nazwę) wnioskodawcy' względnie sposób reprezentacji Wnioskodawcy Wraz

zdokumentem (lub jego kopią) potwierdzającym jej p.awidłowość, a w razie dŻiałania
Wnioskodawcy przez przedsiawiciela _ podstawę umocowania' adles do korespondencji'

2) adres nieruchomości, która ma być prŻyłączona,
3) rodzaj pzyłączenia (wodocjągowe, kanaliŻacyjne)'
4) planowaną wielkość poboru Wody, jej przeznaczenie lub planowaną ilośÓ odprowadzanych ścieków

iokreŚlenie ich rodŻaju' a w przypadku ścieków przemysłowych - wskaŻanie plzewidywanej ilości
ijakości odprowadzanych ścieków oraŻ dane o przewidywanym sposobie ich podczyszczania'

Jeżeli są spełnione warunki techniczne umożliwiające przyłączenie nieruchomości do sieci,
przedsiębiorstwo wodociągowo_kanalizacyjne w terminie 14 dni od olrzymania wnjosku Wraz z
kompletem Żałączników wydaje warunki pżyĘczenia do sieci' W sprawach skomplikowanych termin
Wydania warunków może ulec wydłużeniu maksymalnie do 30 dni.



4' w ńzie braku możliwości plzyĘczenia nieruchomoŚci do sieci' przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne' w terminie 14 dnj od otrzymania wniosku, informuje na piśmie o tym fakcie osobę
ubiegającą się o przyłączenie' wskazując prŻyczyny' któle uniemożliwiają przyłączenae oraz Wydając
infolrnacje techniczną'

5. Warunki przyłączenia do siecj powjnny, w szczególnoŚci określać:
'l) loka|izację nieruchomości osoby ubiegającej się o przyłączenie'
2) miejsce isposób prŻyłączenia nieruchomoścido sieci wodociągowej lub kanalizacyjneJ'
3) zakres dokumentacji technicznej' którą opracowuje osoba ubiegająca się o pżyłączenie

nieruchomości do sieci'

RozDzlAŁ Vl

TEoHNlczNE WARuNK| oKREŚLAJĄCE MoŹLMoŚĆ oosTĘPU Do UsŁUG
WoDoclĄGowo-KANALlzAcYJNYcH

s11.
1' Techniczne możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych przedsiębiorstwo

wodociągowo-kanalizacyjne zapewnia poprzez udostępnienie wszystkim zainteresowanym aktualnego
wieloletniego planu rozwoju imodernizacji urządzeń wodociągowych iużądzeń kanalizacyjnych'
z wyłączeniem plzypadku' o którym mowa w ań' 21 ust' 7 Ustawy'

2' Ustala się techniczne Warunki określające możliwość dostępu do usług Wodociągowo_kanalizacyjnych:
1) pzyłącza wodociągowe należy wykonać z rur PEHD o Średnicy od 32 mm do 63 mm,
2) w miejscu włącŻenia do sieci wmontować zawól odcinający (nawiertkę), a obudowę zasuwy
wyposażyć w skzynkę uliczną iobrukowaĆ lub obetonować'
3) dodatkowo na linii pżyłącŻa zamontować zasuwę klinową z miękkim uszcŻelnieniern z że|iwa
szarego oraŻ dołożyć obudowę zasuwy oraz skŻynkę zabezpieczającą'
4) przebieg i zagłębienia prŻewodów wgruncie należy prowadzić najkrótszą, bezkoliŻyjną hasą'
uwzględniając strefę pżemarzania gruntu,

5) plzyłącza kanalizacyjne należy Wykonać z rur PcV o średnicy od 160 mm do 200 mm,
6) Plzy użądzeniach zlokaiizowanych ponjżej poziomu siecikanaliŻacyjnej naleŹy pŻewidzieć
pośredni sposób odprowadŻania ścieków za pomocą użądzeń typu mini pŻepompownie'

_ 3' Przy projektowaniu pżyłącza uwzględnić:
1) prowadzenie przyłącza najkrótszą trasą,
2) posadowienie pżyłącza na głębokości zabezpieczającej przed pżemażaniem lub
zastosowanie odpowiedniego zabezpieczenja przed pżemażaniem' z uwzględnieniem
spadku w kierunku spł},wu min 0'05 %,
3) swobodny dojazd i dostęp do studni rewizyjnych na przyłączu kanaliŻacyjnym'



RozDzlAŁ vll

sPosÓB DoKoNYWANlA oDBloRu, PRzEz PRzEDslĘBloRsTwoWoDoclĄGowo-
KANALlzAcYJNE wYKoNANEGo PRzYŁAczA

s12.
1' Warunkiem przystąpienia do pŻc zmielzających do przyłączenia nieruchomości do sieci

przedsiębiorstwa wodocjągowo-kanaliŻacyjnego jest uŻgodnienie z przedsiębiofstwem wodociągowo-
kanalizacyjnym sposobu prowadzenia tych prac oraz warunków i sposobu dokonywania przez
pŻeds jębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne kontroli robót'

2. W ramach plac związanych z odbiorem pŻyłącza' przedsiębiorstwo Wodociągowo-kanalizacyjne
dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych pmc Ż warunkami pżyłączenia do siecio.az z projektem
przyłącza'

3. odbiÓr częściowy robót ulegających Żasypaniu tŻn- robót zanikających następuje w dniu zgłosŻenia
gotowości do odbioru

4' odbiór częściowy oraŻ końcowy przyłącŻy jest plzeprcwadzany plzy udzja|e upowaŻnionych

- przedslawicieli stron.
5' odbiór końcowy następuje na wniosek inwestora (wykonawcy)'
6- odbiÓr końcowy dokonywany jest na podstawe końcowego protokółu odbioru technicznego według

zasad okreŚlonych w warunkach prŻyłączenia wŻględnie umowie o przyłączenie'
7' Protokół odbioru technicznego przyłącza powinien zawierać' co najmniej:

1) datę odbioru'
2} przedmiol odbjoru z wyszczególnieniem plzeznaczenia ptzyłącza |rcdŻaju: wodociągowe'

kanalizacyjne), średnicy, materiałów idługości' rodzaj odplowadzanych ścieków dla pzyłącŻa
kanalizacyjnego,

3) skład komisji, w tym: wykonawĘ i użytkownika'
4) adres nieruchomości' do ktÓrej wykonano podłączenie'
5) podpEy członków komisji

8' Protokół końcowy stanowi potwierdzenie prawidłowości wykonania podłączenia i jego
podpisanie przez strony upoważnia odbiorcę do Żłożenia pisemnego wniosku o zawarcie
Umowy.

RozDzlAŁ Vlll

sPosÓB PosTĘPoWANlA w PRZYPADKu N|EDoTRZYMAN|A clĄGŁoścl usŁUG
l oDPoWEDNlcH PARAMETRÓW DosTARczANEJ WoDY l wPRowADzANYcH Do slEcl

l(ANALlzAcYJNEJ ŚclEKÓW

s13.
'1- PŻedsiębiorstwo wodociągowo_kanalizacyjne ma obowiązek poinformowania odbiorców w sposób

zwyczajowo prŻyjęty o planowanych pżerwach lub ogranjczeniach w dostawie wody' z wyprzedzeniem
co najmniej 3 dniowyrn.

2' PŻedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma równieŻ obowiązek poinformować odbiorców'
w sposób zwyczajowo pżyjęty' o zaistniałych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach
W dostawie wody' o ile przewidywany czas ich t^łania plzeklacza 12 qodzii.

3' W prŻypadku budynkóW wielolokalowych' przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne może
o zdarŻeniach wskazanych w ust' 2 poinformować \łłaściciela lub zarządĘ budynku nieruchomości
oraz osoby korzystające z loka|i, Ż którymi prŻedsiębiorstwo zawarło umowy o zaopatżenie w wodę
i odprowadzanie ścieków-
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W razie planowanej lub zaistniałej pŻerwy w dostawie wody pfzekfacząąc€] 12 godzin
przedsiębjorstwo Wodociągowo_kanalizacyjne ma obowiąŻek zapewnić zastępczy punkt pobolu Wody
i poinformować o tym fakcie odbiorców usług' wskazującjego lokalizację'
W pŻypadku przerwy tMająceJ' do 12 godzin przedsiębjorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest
Żobowiązane' w miarę swoich możliwoŚci technicznych i organizacyjnych' zapewnić zastępcŻy punkt
poboru wody' o lokalizacji zastępczego punktu poboru Wody przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne poinformuje odbiorców usług'
PŻedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne ma prawo ograniczyć lub wstrzymaĆ świadczenie usług
wyłącznie z ważnych powodÓw' w szczególności' jeżelijest to uzasadnione potrzebą ochrony życia lub
zdrowia ludzkiego' środowiska naturalnego, potżebami pżeciwpożarowymi, a lakże plzyczynami
lechnicznymi. Nie zwalnia to ptzedsiębioBtwa z obowiązku zastosowania wszelkich dostępnych mu
sposobów dla Żłagodzenia tych uciążlawości dla odbiorców'

RozDzlAŁ lx

sTANDARDY oBsŁUGl ooBloRcÓW UsŁUG, A W szczEGÓLNoścl sPosoBY
ZAŁATWAN|A REKLAMACJ| oRAz WYM|ANY lNFoRMAcJl DoTYczĄcYcH W
szczEGÓLNoŚcl zAKŁÓcEŃ

W DoSTAWE WooY l oDPRowADzANlu ŚclEKÓW

sl4.
Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane do udzielania odbiorcom usług
wszelkich istotnych informacji w sŻczególności dotyczących:
prawidłowego sposobu wykonyłVania przez odbiorcę usług umowy o zaopatrzenie wwodę lub
odprowadzanae ścieków,
występujących zakłóceń w dostawach wody lub W odprowadzaniu ścieków, w tym o planowanych
przeMach w świadczenju usług'
występujących awariach urządzeń wodociągowych i użądŻeń kanalizacyjnych'

s1s.
Każdy odbiorca usług ma prawo zgłaszania reklamacja dotyczących sposobu wykonywania przez
plz edsiębiorstwo wodociągowo_kanalizacyjne umowy' w sŻczególności ilośca i jakości świadczonych
usł]g o€z wysokości naliczonych oplat za te usługi'
Reklamacja może być składana w dowolnej formie (ustnae' telefonicznie, e_mail, pisemnie itp.)' po
powŻięciu informacjio wystąpieniu zdarzenia stanowiącego podstawę jej Żłożenia'
Przedsiębiorstwo wodociągowo_kanaIizacyjne jest zobowiązane rozpatlzyć reklamację bez zbędnej
zwłoki' w teminie nie dłuższym jednak niż 14 dni od dnia złoŹenia reklamacji W siedŻibie
przedsiębiorstwa wodociągowo_kanalizacyjnego lub jej doręczenia pżedsiębiorstwu Wodociągowo-
kanalizacyjnemu w inny sposób'

s16.
W siedzibie przedsiębiorstwa wodooiągowo_kanalizacyjnego winny być udostępnione wsŻystkim
zainteresowanym:
1) aktualnie obowiązującć tarfy'
2) tekst jednolity Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ściekÓw,
3) Wynikiostatnio przeprowadzonych analiz jakości wody pżeznaczonej do spożycia przez ludzi,
dostarczanej pr2e2 pŻedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne odbiorcom.
4) aktualny wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządŻeń wodociągowych i urządzeń
kanalizacyjnych' z wyłączenaem prŹypadku' o którym mowa w ań. 2'1 ust' 7 Ustawy'

1)

2l

3)



RozozlAŁ x

WARuNKl DosTARczANlA WoDY NA cELE PRzEclWPożARoWE

s17.
1' Zapewnienie dostaw wody na cele prŻeciwpożarowe następuje na podstawie umowy zawańej
pomiędzy Gminą czermin' pżedsiębiorstwem Wodociągowo-kana|izacyjnym i jednostką straży
Pożarnej.
2' Uprawnionymi do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej obsługiwanej przez
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest Państwowa straż Pożarna iochotnicŻa straż
Pożalna'

st8.
_ 1' Pobór wody na cele pżeciwpożarowe z sieci będącej własnością lub w użytkowaniu przedsiębiorstwa

wodociągowo_kanalizacyjnego dokonywanyjest w miejscach z nim uzgodnionych' a przede wszystkim
z hydrantów przeciwpożarowych.

2' W prŻypadku poboru wody na cele p-poż' Ż użądzeń Wodociągowych' którymi woda dostarcŻana jest
dla innych odbiorów, jednostka niezwłocznie pżekazuje plz edsaębiorstwu wodociągowo-
kanalizacyjnemu infolmacje o alośd pobranej Wody'

3. llość ,łody pobranej na cele p_poż' wraz z określeniem nieopomialowanych punktÓw jej poboru jest
ustalana na podstawie pisemnych informacji składanych pŻezjednostkę straży Pożarnej.

s1s.
Uprawnienido poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej własnością lub w uŹytkowaniu
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego Żobowiązanisą do powiadomienia pżedsiębiorstwa o
miejscu pożaru niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia' nie później jednak niż dzień po zdażeniu-

s20.
1' Przedsiębiorstwo Wodociągowo-kanalizacyjne obciąża gminę za wodę pobraną na cele

pżeciwpożarowe' stosując ceny ustalone w taryfie' może teŁ zawżeć umowę z gminą' w której
określone zostaną zasady rozliczeń za pobraną wodę na cele p.zeciwpożarowe' jak i inne cele
wymienione w ań' 22 Ustawy.

2' Rozliczenia za wodę pobraną na cele pŻeciwpożaaowe dokonylvane są za okres półroczny na
podstawie deklaracji skladanych w UrzędŻie Gminy pŻez jednostki straży Pożarnej'

RozDzlAŁ xl

PRzEPlsY KoŃcoWE

s21.
W sprawach nieobjętych niniejszym Regulaminem obowiąŻują prŻepisy ustiawy, wraz
z przepisami wykonawcŻymi wydanymi na jej podstawie'


